

Primaria s Stolniceni rn Hincesti
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № NR PT650
Iluminat stradal din s Stolniceni r Hincesti lungimea strazii iluminate 3.5 km

Valoarea de deviz 428 199,00 lei

Intocmit in prețuri curente 13.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie LEA 0,4kV				
1	33-04-014-2 0,5	Demontarea corpurilor de iluminat: stradal RKU	buc	15,00	268,29 97,29	4 024,36 1 459,36
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: stradal	buc	57,00	365,58 194,58	20 838,13 11 091,13
3	33-04-017-1 0,5	Demontarea cablu aerian SIP existent	1000 m	1,00	8 903,22 2 771,72	8 903,22 2 771,72
4	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	3,63	11 674,94 5 543,44	42 380,05 20 122,70
5	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set	3,00	580,52 364,52	1 741,56 1 093,56
6	08-01-013-2	Priza de pamint	set	1,00	7 682,39 4 290,99	7 682,39 4 290,99
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si	buc	4,00	157,39	629,55

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior			37,39	149,55
8	33-04-003-16	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri duble, cu un singur picior	buc	4,00	1 279,42 800,42	5 117,67 3 201,67
9	pret F	Stilp din beton armat SET 10.5-5		4,00	4 800,00 0,00	19 200,00 0,00
10	33-03-004-2	Baterea manuala a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 3 m	buc	40,00	76,78 57,78	3 071,18 2 311,18
11	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	1,00	871,79 871,79	871,79 871,79
12	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	5,00	113,01 113,01	565,05 565,05
13	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	1,00	115,56 115,56	115,56 115,56
14	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1,00	21,20 0,00	21,20 0,00
15	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,25	437,12 327,12	109,28 81,78
		<i>Total</i>	lei			115 270,99
		<i>Fond social</i>	24 %			11 550,25
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			1 979,64
		<i>Total</i>				13 529,89

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			676,49
		<i>Total</i>				14 206,38
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			426,19
		Total Lucrari de constructie LEA 0,4kV Inclusiv salariu				129 903,57 48 126,04
		2. Lucrari de montare				
16	08-02-363-1 0,5	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	15,00	599,75 289,75	8 996,22 4 346,22
17	Pret F	Consola pentru corp de iluminat diam 40 -60mm K1 1,0-1,0 10		57,00	120,00 0,00	6 840,00 0,00
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	15,00	599,75 289,75	8 996,22 4 346,22
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,14	1 509,63 1 053,63	1 720,98 1 201,14
20	Pret F	Cablu PRGN ng 3x1,5 mm2	m	171,00	15,16 0,00	2 592,02 0,00
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,57	1 509,63 1 053,63	860,49 600,57
22	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,57	1 479,19 1 419,00	843,14 808,83
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,00	329,44 201,38	658,88 402,76
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	77,92 73,92	77,92 73,92
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Contactor I 63A	buc	1,00	98,37 95,17	98,37 95,17
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,00	274,94 197,13	1 099,78 788,52
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare separator	buc	2,00	98,36 95,16	196,73 190,33

1	2	3	4	5	6	7
		de sarcina				
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ceas Astro 1C	buc	1,00	98,37 95,17	98,37 95,17
29	08-01-015-10	Montare descarcator	set	1,00	3 559,56 1 198,08	3 559,56 1 198,08
30	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,04	10 907,84 5 285,14	403,59 195,55
31	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior la 50 mm	100 m	0,20	4 959,65 3 041,95	991,93 608,39
32	08-02-148-1	Pozare Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg AVVG ng 4*25mm2 int tub metalic	100 m	0,17	1 509,65 1 053,65	256,64 179,12
33	Pret F	Cablu AVVG ng 4*25mmp	m	17,00	38,76 0,00	658,92 0,00
34	08-02-148-1	Pozare Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg SIP4 int tub metalic	100 m	0,03	1 509,67 1 053,67	45,29 31,61
35	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta Fuzibila de trecere	buc	57,00	121,07 96,02	6 900,77 5 472,92
36	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,05	11 244,00 4 027,60	562,20 201,38
37	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m	0,09	13 761,89 5 735,44	1 238,57 516,19
38		Materiale		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
39	Pret F	Cablu SIP-4 4*25 mm2	m	110,00	44,52 0,00	4 897,20 0,00
40	Pret F	Cablu SIP-4 2*25 mm2	m	3 520,00	16,50 0,00	58 080,00 0,00
41	Pret F	Lenta F2007	m	440,00	8,00 0,00	3 520,00 0,00
42	137	Scoaba A200	buc	440,00	4,00 0,00	1 760,00 0,00
43	1681	Compl.inter de intindere ES 1500	buc	80,00	95,00 0,00	7 600,00 0,00
44	163	Consola de ancorare CA1500	buc	63,00	38,00 0,00	2 394,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
45	161	Clema de intindere PA 1500	buc	85,00	50,00 0,00	4 250,00 0,00
46	110-0303	Clema de peforare P2x95	buc	22,00	45,00 0,00	990,00 0,00
47	110-30301	Clema de perforare KZEP 95-13	buc	171,00	39,00 0,00	6 669,00 0,00
48	110--152	Clema CDR/CN IS 95 UK	buc	122,00	24,00 0,00	2 928,00 0,00
49	Pret F	Clema ПС 1-1	buc	163,00	18,00 0,00	2 934,00 0,00
50	162	Curea CSB d=45mm pu SIP 35-95 CSB	buc	260,00	1,00 0,00	260,00 0,00
51	1626	Capac elastic CECT 6-35	buc	24,00	5,00 0,00	120,00 0,00
52	Pret F	Bandaj de fixare BIC 50 90 AM		12,00	10,00 0,00	120,00 0,00
53		Conductor de legare la pamint flexibil 3P6	m	74,00	20,00 0,00	1 480,00 0,00
54	Pret F	Ceasornice electrice 1C Astra 1C	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
55	Pret F	Tub gofrat 20mm		57,00	8,16 0,00	465,12 0,00
56	Pret F	Tub gofrat 50mm metalic izolat		20,00	45,90 0,00	918,00 0,00
57	Pret F	Set terminal cablu 25mm		16,00	450,00 0,00	7 200,00 0,00
58	Pret F	Sina PE		2,00	100,00 0,00	200,00 0,00
59	Pret F	Sina DIN l=0,5m		1,00	120,00 0,00	120,00 0,00
60	Pret F	Dispozitiv de fixare pentru K1		114,00	25,00 0,00	2 850,00 0,00
61		Conductor de cupru PV-1 4mm	m	10,00	16,00 0,00	160,00 0,00
62	Pret F	Otel rotund Diam 16mm L=3m		316,00	12,00 0,00	3 792,00 0,00
63	Pret F	Otel rotund Diam 10mm		246,00	12,00 0,00	2 952,00 0,00
64		Otel banda 30*4mm	m	7,00	45,00 0,00	315,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			164 920,91
		<i>Fond social +asig med</i>	24 %			5 124,50

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	10 %			13 093,72
		Total				183 139,13
		Cheltuieli de regie	5 %			1 067,60
		Total				184 206,73
		Beneficiu de deviz	3 %			5 526,20
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				189 732,94 21 352,09
		3. Utilaj				
65	pretul firmei	Corpuri de iluminat cu surse LED 30 Wt 120Lm/W	buc	57,00	370,00 0,00	21 090,00 0,00
66	pretul firmei 49	Dulap tip BZUM TF 3 1	buc	1,00	1 400,00 0,00	1 400,00 0,00
67	C	Contor electronic 3 faze 5-100 380V ZMR 110	buc	1,00	1 490,00 0,00	1 490,00 0,00
68	pret firmei	Dulap IIPPH 24 z 074y2 IP 54	buc	1,00	670,00 0,00	670,00 0,00
69	pretul firmei 52	Intreruptor Automat 3P B 4A	buc	2,00	99,00 0,00	198,00 0,00
70	pretul firmei 52	Intreruptor Automat 3P C 4A	buc	1,00	99,00 0,00	99,00 0,00
71	pretul firmei 52	Intreruptor Automat 3P C 6A	buc	1,00	99,00 0,00	99,00 0,00
72	pretul firmei 57	Separator de sarcina BH32 3P 63 A	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
73	pretul firmei 58	Descarcator OPS 1 V 3P	buc	1,00	270,00 0,00	270,00 0,00
74	Pret F	Celula fotoelectrica 220 V AC I= 10 A YCC1006	buc	1,00	140,00 0,00	140,00 0,00
75	pretul firmei 51	Contaktor 380V 63A KM63-40	buc	1,00	590,00 0,00	590,00 0,00
76	pretul firmei 58	Limitator supratensiune SE45.328.10 u max 280V I decl=10kA	buc	3,00	270,00 0,00	810,00 0,00
77	Pret f	Siguranta suzibila GUROB6770 2A	buc	57,00	180,00 0,00	10 260,00 0,00
		Total	lei			37 196,00
		Cheltuieli de depozitare				

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				37 196,00
		Total	lei			356 832,50
		TVA	20 %			71 366,50
		428 199,00				
		Total deviz: Inclusiv salariu				69 478,13

Intocmit

SRL ENERGY JUST VS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s Stolniceni rn Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № NR PT650**Iluminat stradal din s Stolniceni r Hincesti lungimea strazii iluminate 3.5 km****Valoarea de deviz 428 199,00 lei**

Intocmit in prețuri curente 13.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № NR PT650:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	798,446	84,97	67 843,92
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,863	84,97	73,29
3.	7137010011500	Electrician	h-om	0,600	84,97	50,98
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,670	84,97	1 501,42
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8,50
		Total manopera				69 478,13

Materiale:

1.	30*4mm	Otel banda 30*4mm	m	7,000	45,00	315,00
2.	AVVG ng 4*25mmp	Cablu AVVG ng 4*25mmp	m	17,340	38,00	658,92
3.	K1	Dispozitiv de fixare pentru K1	buc	114,000	25,00	2 850,00
4.	KM63-40	Contaktor 380V 63A KM63-40	buc	1,000	590,00	590,00
5.	terminal cablu 25mm	Set terminal cablu 25mm	buc	16,000	450,00	7 200,00
6.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	3,878	78,00	302,48
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	25,259	120,00	3 031,08
8.	1019852	Vopsea	kg	18,433	48,00	884,79
9.	110-0303	Clema de perforare P2x95	buc	22,000	45,00	990,00
10.	110-152	Clema CDR/CN IS 95 UK	buc	122,000	24,00	2 928,00
11.	110-30301	Clema de perforare KZEP 95-13	buc	171,000	39,00	6 669,00
12.	136	Lenta F207	m	440,000	8,00	3 520,00
13.	137	Scoaba pentru lenta A- 20 mm	buc	440,000	4,00	1 760,00
14.	155622	Зажим ПС 1-1	buc	163,000	18,00	2 934,00
15.	161	Clema de intindere PA 1500	buc	85,000	50,00	4 250,00
16.	162	Curea CSB d=45mm pu SIP 35-95 CSB	buc	260,000	1,00	260,00
17.	1626	Capacel izolant CECT 6-35	buc	24,000	5,00	120,00
18.	1681	Compl.inter. p/u disp. de intindere ES 1500	buc	80,000	95,00	7 600,00
19.	1C Astra 1C	Ceasornice electrice 1C Astra 1C	buc	1,000	250,00	250,00
20.	20mm	Tub gofrat 20mm	m	58,140	8,00	465,12
21.	3320634626000-3	Contor electronic 3 faze 5-100 380V ZMR 110	buc	1,000	1 490,00	1 490,00
22.	3P6	Conductor de cupru PV-1 4mm	m	74,000	20,00	1 480,00
23.	50mm	Tub gofrat 50mm	m	20,400	45,00	918,00
24.	Cablu PRGN	Cablu PRGN ng 3x1,5 mm2	m	181,260	14,30	2 592,02
25.	Diam 10mm	Otel rotund Diam 10mm	kg	246,000	12,00	2 952,00
26.	Diam 16mm	Otel rotund Diam 16mm L=3m	kg	316,000	12,00	3 792,00
27.	GUROB6770 2A	Siguranta suzibila GUROB6770 2A	buc	57,000	180,00	10 260,00
28.	IC 50 90	Bandaj de fixare BIC 50 90 AM	buc	12,000	10,00	120,00
29.	K1 1,0-1,0 10	Consola pentru corp de iluminat diam 40 -	buc	57,000	120,00	6 840,00

		60mm K1 1,0-1,0 10				
30.	Pret F	Consola de ancorare CA1500	buc	63,000	38,00	2 394,00
31.	Pretul firmei 49/10.0	Dulap tip BZUM TF 3 1	buc	1,000	1 400,00	1 400,00
32.	pretul firmei 57	Separator de sarcina BH 32 3P 63A	buc	1,000	80,00	80,00
33.	pretul firmei 58	Descarcaor OPS 1 B 3P	buc	1,000	270,00	270,00
34.	Pretul Firmei b4	Intreruptor Automat 3P C 4A	buc	2,000	99,00	198,00
35.	Pretul Firmei c4	Intreruptor Automat 3P C 4A	buc	1,000	99,00	99,00
36.	pretul firmei1	Corpuri de iluminat cu surse LED 30 Wt 120Lm/W	buc	57,000	370,00	21 090,00
37.	pretul firmei2	Dulap IIPPH 24 z 074y2 IP 54	buc	1,000	670,00	670,00
38.	Pretul Firmei6	Intreruptor Automat 3P C 6A	buc	1,000	99,00	99,00
39.	PV1 4	Conductor de cupru PV-1 4mm	m	10,000	16,00	160,00
40.	SE45.328.10	Limitator supratensiune SE45.328.10 u max 280V I decl=10kA	buc	3,000	270,00	810,00
41.	SET 10.5	Stilp din beton armat SET 10.5-5	buc	4,000	4 800,00	19 200,00
42.	Sina DIN l=0,5m	Sina DIN l=0,5m	buc	1,000	120,00	120,00
43.	Sina PE	Sina PE	buc	2,000	100,00	200,00
44.	SIP-4 2*25	Cablu SIP-4 2*25 mm2	m	3 520,000	16,50	58 080,00
45.	SIP-4 4*25	Cablu SIP-4 4*25 mm2	m	116,600	42,00	4 897,20
46.	YCC1006	Celula fotoelectrica 220 V AC I= 10 A YCC1006	buc	1,000	140,00	140,00
		Total materiale de constructii				187 929,61

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,960	100,00	96,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,960	200,00	192,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	12,402	200,00	2 480,40
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,960	200,00	192,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,730	50,00	286,50
6.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	45,189	50,00	2 259,44
7.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,015	50,00	300,75
8.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	55,328	50,00	2 766,42
9.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,346	200,00	2 469,20
10.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	60,510	200,00	12 102,00
11.	031002	Autohidroascensor	h-ut	113,018	200,00	22 603,66
12.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	39,900	200,00	7 980,00
13.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	7,600	100,00	760,00
14.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,417	90,00	1 027,57
15.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,440	50,00	22,00
16.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	20,00	8,80
17.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,840	450,00	1 728,00
18.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,150	100,00	15,00

19.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,160	20,00	3,20
20.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,390	20,00	27,79
21.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	3,797	200,00	759,32
22.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,062	200,00	12,50
23.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	200,00	21,20
24.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,800	50,00	40,00
25.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	10,460	100,00	1 046,00
26.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,902	200,00	780,40
		Total utilaje de constructii				59 980,16

Total	lei	356 832,50
TVA	20 %	71 366,50

Total deviz: 428 199,00

Intocmit

SRL ENERGY JUST VS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s Stolniceni rn Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie LEA 0,4kV				
1	33-04-014-2 0,5	Demontarea corpurilor de iluminat: stradal RKU	buc			268,29
						97,29
	1	Muncitor	h-om	2,2900	84,97	97,29
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	200,00	160,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			4 024,36
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: stradal	buc			365,58
						194,58
	1	Muncitor	h-om	2,2900	84,97	194,58
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	200,00	160,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			20 838,13
3	33-04-017-1 0,5	Demontarea cablu aerian SIP existent	1000 m			8 903,22
						2 771,72
	1	Muncitor	h-om	65,2400	84,97	2 771,72
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	200,00	164,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	50,00	488,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	50,00	597,50
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	200,00	4 882,00
		<i>Total</i>	lei			8 903,22
4	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			11 674,94
						5 543,44
	1	Muncitor	h-om	65,2400	84,97	5 543,44
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	200,00	164,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	50,00	488,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	50,00	597,50
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	200,00	4 882,00
		<i>Total</i>	lei			42 380,05
5	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set			580,52
						364,52
	1	Muncitor	h-om	4,2900	84,97	364,52
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,9700	200,00	194,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			1 741,56
6	08-01-013-2	Priza de pamint	set			7 682,39
						4 290,99
	1	Muncitor	h-om	50,5000	84,97	4 290,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	78,00	46,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,3800	120,00	405,60
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	48,00	144,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,4700	200,00	1 294,00

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,2700	200,00	1 254,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7000	90,00	153,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	200,00	94,00
		<i>Total</i>	lei			7 682,39
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			157,39 37,39
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	100,00	24,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
		<i>Total</i>	lei			629,55
8	33-04-003-16	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri duble, cu un singur picior	buc			1 279,42 800,42
	1	Muncitor	h-om	9,4200	84,97	800,42
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,9600	450,00	432,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4700	100,00	47,00
		<i>Total</i>	lei			5 117,67
9	pret F	Stilp din beton armat SET 10.5-5				4 800,00 0,00
	SET 10.5	Stilp din beton armat SET 10.5-5	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
		<i>Total</i>	lei			19 200,00
10	33-03-004-2	Baterea manuala a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 3 m	buc			76,78 57,78
	1	Muncitor	h-om	0,6800	84,97	57,78
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	100,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			3 071,18
11	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			871,79 871,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	84,97	871,79
		<i>Total</i>	lei			871,79
12	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			113,01 113,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	84,97	102,81
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	84,97	10,20
		<i>Total</i>	lei			565,05
13	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56 115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
		<i>Total</i>	lei			115,56
14	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			21,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			21,20
15	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			437,12 327,12

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			109,28
		2. Lucrari de montare				
16	08-02-363-1 0,5	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			599,75 289,75
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	120,00	12,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	48,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	200,00	266,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			8 996,22
17	Pret F	Consola pentru corp de iluminat diam 40 - 60mm K1 1,0-1,0 10				120,00 0,00
	K1 1,0-1,0 10	Consola pentru corp de iluminat diam 40 -60mm K1 1,0-1,0 10	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			6 840,00
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			599,75 289,75
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	120,00	12,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	48,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	200,00	266,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			8 996,22
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 509,63 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			1 720,98
20	Pret F	Cablu PRGN ng 3x1,5 mm2	m			15,16 0,00
	Cablu PRGN	Cablu PRGN ng 3x1,5 mm2	m	1,0600	14,30	15,16
		<i>Total</i>	lei			2 592,02
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 509,63 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			860,49
22	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 479,19 1 419,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1100	200,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			843,14
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			329,44
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	78,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	120,00	12,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			658,88
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			77,92
						73,92
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			77,92
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Contactor I 63A	buc			98,37
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			98,37
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			274,94
						197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	78,00	5,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	120,00	45,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	48,00	2,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 099,78
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare separator de sarcina	buc			98,36
						95,16
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			196,73
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ceas Astro 1C	buc			98,37
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			98,37
29	08-01-015-10	Montare descarcator	set			3 559,56
						1 198,08
	1	Muncitor	h-om	14,1000	84,97	1 198,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,2000	78,00	171,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	120,00	972,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	48,00	5,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	200,00	580,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	200,00	306,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	90,00	246,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	200,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			3 559,56
30	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			10 907,84
						5 285,14
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,14
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	78,00	327,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	120,00	3 240,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	200,00	348,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	90,00	1 359,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	200,00	348,00
		<i>Total</i>	lei			403,59
31	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior la 50 mm	100 m			4 959,65
						3 041,95
	1	Muncitor	h-om	35,8000	84,97	3 041,93
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	78,00	81,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	90,00	1 611,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	20,00	92,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
		<i>Total</i>	lei			991,93
32	08-02-148-1	Pozare Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg AVVG ng 4*25mm2 int tub metalic	100 m			1 509,65
						1 053,65
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			256,64
33	Pret F	Cablu AVVG ng 4*25mmp	m			38,76
						0,00
	AVVG ng 4*25mmp	Cablu AVVG ng 4*25mmp	m	1,0200	38,00	38,76
		<i>Total</i>	lei			658,92
34	08-02-148-1	Pozare Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg SIP4 int tub metalic	100 m			1 509,67
						1 053,67
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			45,29
35	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta Fuzibila de trecere	buc			121,07
						96,02
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	120,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	50,00	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		Total	lei			6 900,77
36	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			11 244,00
						4 027,60
	1	Muncitor	h-om	47,4000	84,97	4 027,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	78,00	81,90
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	48,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	200,00	182,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	200,00	6 160,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	90,00	577,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	200,00	182,00
		Total	lei			562,20
37	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			13 761,89
						5 735,44
	1	Muncitor	h-om	67,5000	84,97	5 735,48
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,0000	78,00	156,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	48,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	200,00	290,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	200,00	6 680,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	90,00	577,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	200,00	290,00
		Total	lei			1 238,57
38		Materiale				0,00
						0,00
		Total	lei			
39	Pret F	Cablu SIP-4 4*25 mm2	m			44,52
						0,00
	SIP-4 4*25	Cablu SIP-4 4*25 mm2	m	1,0600	42,00	44,52
		Total	lei			4 897,20
40	Pret F	Cablu SIP-4 2*25 mm2	m			16,50
						0,00
	SIP-4 2*25	Cablu SIP-4 2*25 mm2	m	1,0000	16,50	16,50
		Total	lei			58 080,00
41	Pret F	Lenta F2007	m			8,00
						0,00
	136	Lenta F207	m	1,0000	8,00	8,00
		Total	lei			3 520,00
42	137	Scoaba A200	buc			4,00
						0,00
	137	Scoaba pentru lenta A- 20 mm	buc	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			1 760,00
43	1681	Compl.inter de intindere ES 1500	buc			95,00
						0,00
	1681	Compl.inter. p/u disp. de intindere ES 1500	buc	1,0000	95,00	95,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			7 600,00
44	163	Consola de ancorare CA1500	buc			38,00
						0,00
	Pret F	Consola de ancorare CA1500	buc	1,0000	38,00	38,00
		Total	lei			2 394,00
45	161	Clema de intindere PA 1500	buc			50,00
						0,00
	161	Clema de intindere PA 1500	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			4 250,00
46	110-0303	Clema de peforare P2x95	buc			45,00
						0,00
	110-0303	Clema de perforare P2x95	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			990,00
47	110-30301	Clema de perforare KZEP 95-13	buc			39,00
						0,00
	110-30301	Clema de perforare KZEP 95-13	buc	1,0000	39,00	39,00
		Total	lei			6 669,00
48	110--152	Clema CDR/CN IS 95 UK	buc			24,00
						0,00
	110-152	Clema CDR/CN IS 95 UK	buc	1,0000	24,00	24,00
		Total	lei			2 928,00
49	Pret F	Clema ПС 1-1	buc			18,00
						0,00
	155622	Зажим ПС 1-1	buc	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			2 934,00
50	162	Curea CSB d=45mm pu SIP 35-95 CSB	buc			1,00
						0,00
	162	Curea CSB d=45mm pu SIP 35-95 CSB	buc	1,0000	1,00	1,00
		Total	lei			260,00
51	1626	Capac elastic CECT 6-35	buc			5,00
						0,00
	1626	Capacel izolant CECT 6-35	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			120,00
52	Pret F	Bandaj de fixare BIC 50 90 AM				10,00
						0,00
	IC 50 90	Bandaj de fixare BIC 50 90 AM	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			120,00
53		Conductor de legare la pamint flexibil 3P6	m			20,00
						0,00
	3P6	Conductor de cupru PV-1 4mm	m	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			1 480,00
54	Pret F	Ceasornice electrice 1C Astra 1C	buc			250,00
						0,00
	1C Astra 1C	Ceasornice electrice 1C Astra 1C	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			250,00
55	Pret F	Tub gofrat 20mm				8,16
						0,00
	20mm	Tub gofrat 20mm	m	1,0200	8,00	8,16
		Total	lei			465,12
56	Pret F	Tub gofrat 50mm metalic izolat				45,90
						0,00
	50mm	Tub gofrat 50mm	m	1,0200	45,00	45,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			918,00
57	Pret F	Set terminal cablu 25mm				450,00
						0,00
	terminal cablu 25mm	Set terminal cablu 25mm	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			7 200,00
58	Pret F	Sina PE				100,00
						0,00
	Sina PE	Sina PE	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
59	Pret F	Sina DIN l=0,5m				120,00
						0,00
	Sina DIN l=0,5m	Sina DIN l=0,5m	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			120,00
60	Pret F	Dispozitiv de fixare pentru K1				25,00
						0,00
	K1	Dispozitiv de fixare pentru K1	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			2 850,00
61		Conductor de cupru PV-1 4mm	m			16,00
						0,00
	PV1 4	Conductor de cupru PV-1 4mm	m	1,0000	16,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			160,00
62	Pret F	Otel rotund Diam 16mm L=3m				12,00
						0,00
	Diam 16mm	Otel rotund Diam 16mm L=3m	kg	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			3 792,00
63	Pret F	Otel rotund Diam 10mm				12,00
						0,00
	Diam 10mm	Otel rotund Diam 10mm	kg	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			2 952,00
64		Otel banda 30*4mm	m			45,00
						0,00
	30*4mm	Otel banda 30*4mm	m	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			315,00
		3. Utilaj				
65	pretul firmei	Corpuri de iluminat cu surse LED 30 Wt 120Lm/W	buc			370,00
						0,00
	pretul firmei1	Corpuri de iluminat cu surse LED 30 Wt 120Lm/W	buc	1,0000	370,00	370,00
		<i>Total</i>	lei			21 090,00
66	pretul firmei 49	Dulap tip BZUM TF 3 1	buc			1 400,00
						0,00
	Pretul firmei 49/10.0	Dulap tip BZUM TF 3 1	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
		<i>Total</i>	lei			1 400,00
67	C	Contor electronic 3 faze 5-100 380V ZMR 110	buc			1 490,00
						0,00
	3320634626000-3	Contor electronic 3 faze 5-100 380V ZMR 110	buc	1,0000	1 490,00	1 490,00
		<i>Total</i>	lei			1 490,00
68	pret firmei	Dulap IIPPH 24 z 074y2 IP 54	buc			670,00
						0,00
	pretul firmei2	Dulap IIPPH 24 z 074y2 IP 54	buc	1,0000	670,00	670,00
		<i>Total</i>	lei			670,00

1	2	3	4	5	6	7
69	pretul firmei 52	Interruptor Automat 3P B 4A	buc			99,00
						0,00
	Pretul Firmei b4	Interruptor Automat 3P C 4A	buc	1,0000	99,00	99,00
		Total	lei			198,00
70	pretul firmei 52	Interruptor Automat 3P C 4A	buc			99,00
						0,00
	Pretul Firmei c4	Interruptor Automat 3P C 4A	buc	1,0000	99,00	99,00
		Total	lei			99,00
71	pretul firmei 52	Interruptor Automat 3P C 6A	buc			99,00
						0,00
	Pretul Firmei6	Interruptor Automat 3P C 6A	buc	1,0000	99,00	99,00
		Total	lei			99,00
72	pretul firmei 57	Separator de sarcina BH32 3P 63 A	buc			80,00
						0,00
	pretul firmei 57	Separator de sarcina BH 32 3P 63A	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
73	pretul firmei 58	Descarcator OPS 1 V 3P	buc			270,00
						0,00
	pretul firmei 58	Descarcaor OPS 1 B 3P	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			270,00
74	Pret F	Celula fotoelectrica 220 V AC I= 10 A YCC1006	buc			140,00
						0,00
	YCC1006	Celula fotoelectrica 220 V AC I= 10 A YCC1006	buc	1,0000	140,00	140,00
		Total	lei			140,00
75	pretul firmei 51	Contaktor 380V 63A KM63-40	buc			590,00
						0,00
	KM63-40	Contaktor 380V 63A KM63-40	buc	1,0000	590,00	590,00
		Total	lei			590,00
76	pretul firmei 58	Limitator supratensiune SE45.328.10 u max 280V I decl=10kA	buc			270,00
						0,00
	SE45.328.10	Limitator supratensiune SE45.328.10 u max 280V I decl=10kA	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			810,00
77	Pret f	Siguranta suzibila GUROB6770 2A	buc			180,00
						0,00
	GUROB6770 2A	Siguranta suzibila GUROB6770 2A	buc	1,0000	180,00	180,00
		Total	lei			10 260,00

APROBAT:

Intocmit

SRL ENERGY JUST VS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria s Stolniceni rn Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.